

证券代码:688112 证券简称:澳华内镜
上海澳华内镜股份有限公司
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
是
□否

一、主要财务数据
主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
----	------	--------------------	---------	-----------------------

营业收入	114,420,030.99	37.06	280,777,884.34	22.85
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	49.66	12,906,672.33	12.88
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,808,628.35	-73.32	4,370,310.12	-77.42
经营活动产生的现金流量净额	5,514,027.77	49.66	12,906,672.33	12.88

归属于上市公司股东的净资产	1,381,637,306.61	3,349,235,87.48	2.40	
归属于上市公司股东的每股净资产	2,243,134.9146	2,248,618.2737	-0.44	

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
二、非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	473,717.56	1,290,672.33
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,060,904.41	84,799.61
合计	1,534,621.97	1,375,371.94

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
适用 不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	37.06	主要产品销量增加,新增市场推广。
归属于上市公司股东的净利润	49.66	主要产品销量增加,新增市场推广。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-73.32	主要产品销量增加,新增市场推广。

四、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	3715	报告期末表决权恢复的优先股股东数量	不适用
前十名普通股股东持股情况			

股东名称	期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、回购或冻结情况
中国上海微创医疗机器人(集团)股份有限公司	1,740,500	16.30	21,740,500	无
上海微创医疗机器人(集团)股份有限公司	6,950,200	12.71	6,950,200	无

五、其他重要事项
六、季度财务报表
适用 不适用

七、财务报表
适用 不适用

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	466,594,364.86	766,817,412.06
非流动资产	209,160,628.42	46,033,232.88
资产总计	675,754,993.28	812,850,644.94

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	114,420,030.99	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	5,514,027.77	12,906,672.33

证券代码:688335 证券简称:复洁环保
上海复洁环保科技有限公司
2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
是
□否

一、主要财务数据
主要会计数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
----	------	--------------------	---------	-----------------------

营业收入	227,813,742.15	314.57	490,810,821.91	176.73
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	131.01	70,262,618.81	101.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	37,166,888.71	233.91	62,986,917.13	156.57

归属于上市公司股东的净资产	1,482,466,530.39	1,406,112,032.18	5.43	
归属于上市公司股东的每股净资产	1,175,666,709.65	1,124,861,024.99	4.52	

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
二、非经常性损益项目和金额
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	367.21	3,514.69
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,000.00	671,492.31
合计	10,367.21	675,007.00

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
适用 不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入	314.57	营业收入大幅增长。
归属于上市公司股东的净利润	131.01	营业收入大幅增长。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	233.91	营业收入大幅增长。

四、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	4,693	报告期末表决权恢复的优先股股东数量	不适用
前十名普通股股东持股情况			

股东名称	期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、回购或冻结情况
黄俊波	16,823,602	16.37	16,790,066	无
杭州黄波投资合伙企业(有限合伙)	2,822,600	2.14	0	无

五、其他重要事项
六、季度财务报表
适用 不适用

七、财务报表
适用 不适用

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	1,482,466,530.39	1,406,112,032.18
非流动资产	209,160,628.42	46,033,232.88
资产总计	675,754,993.28	812,850,644.94

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	83,492,917.56
归属于上市公司股东的净利润	38,747,168.61	12,906,672.33

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
营业收入	227,813,742.15	